
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
24 августа 2021 года                                                                                      № 34/5-5 

г.Кумертау 

 

О назначении в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 439 Кирилову О.И. 

 

Рассмотрев предложение о назначении в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 439 из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан и, в соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и ст. 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 439 с правом решающего голоса Кириллову Ольгу Ильдаровну, 1994 

года рождения, образование высшее профессиональное, учитель МБОУ Гимназия 

№1 им. Н. Антошкина предложена для назначения собранием избирателей. 

2. Настоящее решение направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 439, разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

Комиссии Р.Г. Иванову. 

 

 

Председатель                                                                                         М.Н. Подковко 

 

Секретарь                                                                                                  Р.Г Иванова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ


